
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области 

«Назийский центр социально-трудовой адаптации и профориентации» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01 сентября 2023г.   п. Назия  № 31-ОД 

 

«Об утверждении меню на 2023-2024 учебный год» 

 

В целях обеспечения полноценным, качественным и сбалансированным 

горячим питанием обучающихся в течение 2023-2024 учебного 

года, совершенствования организации школьного питания обучающихся, 

повышения качества питания, принятия мер по улучшению здоровья детей и для 

осуществления постоянного контроля строгого выполнения и соблюдения 

технологии приготовления блюд, за состоянием пищеблока школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить примерное цикличное меню для организации горячего питания на 

2023-2024  учебный год. 

 

 

Директор         А.Л. Тимофеев 

 

 

 

 

 

Рассылка:  

Ответственное лицо за составление и реализацию цикличного меню Каскова Е.Ю. 

Заведующая производством Брянцева Н.Н. 

Главный бухгалтер Проскурина Н.А. 

Врач Сыса Т.П. 

Заместитель директора по воспитательной работе Великова И.В. 

 


		2023-11-27T19:55:45+0300
	Тимофеев Алексей Леонидович




